12
二○一九年高新区政府性基金预算支出决算表

单位：万元

	
预	算	科	目
	
2019年
预算数
	
2019年
决算数
	
决算数为预算数的%
	
比上年决算数增减%

	文化旅游体育与传媒支出
	
	
	
	

	国家电影事业发展专项资金安排的支出
	
	
	
	

	社会保障和就业支出
	
	
	
	

	大中型水库移民后期扶持基金支出
	
	
	
	

	小型水库移民扶助基金安排的支出
	
	
	
	

	城乡社区支出
	10370 
	15883 
	153.16%
	668.78%

	国有土地使用权出让收入及对应专项债务收入安排的支出
	10200 
	3774 
	37.00%
	108.05%

	国有土地收益基金及对应专项债务收入安排的支出
	170 
	109 
	64.12%
	109.62%
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	12000 
	
	

	城市基础设施配套费安排的支出
	
	
	
	

	农林水支出
	
	
	
	

	大中型水库库区基金安排的支出
	
	
	
	

	交通运输支出
	
	
	
	

	车辆通行费安排的支出
	
	
	
	

	港口建设费安排的支出
	
	
	
	

	民航发展基金支出
	
	
	
	

	政府收费公路专项债券收入安排的支出
	
	
	
	

	其他支出
	
	
	
	

	其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出
	
	
	
	

	彩票发行销售机构业务费安排的支出
	
	
	
	

	彩票公益金安排的支出
	
	
	
	

	债务付息支出
	572 
	572 
	100.00%
	248.78%

	债务发行费用支出
	22 
	14 
	63.64%
	27.27%



